
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº 007/2022 - NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM A

COMISSÃO DE LEVANTAMENTO, CONTROLE E AVALIAÇÃO DE BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS DE DOMÍNIO PÚBLICO

 
PORTARIA Nº 007/2022
 
DATA: 10 de Janeiro de 2022
 

SÚMULA: Nomeia Membros para Comporem a
Comissão de Levantamento, Controle e Avaliação de
Bens Móveis e Imóveis de Domínio Público.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS –
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO.
 
RESOLVE
 
Art. 1º - Nomeia membros para comporem a Comissão de
Levantamento, Controle e Avaliação de Bens Móveis e Imóveis de
Domínio Público, para o exercício de 2022.
Membros:
Fernanda Souza Pereira
Genry Byhain Elias
Leidislaine Stefani Hoffmann
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná,
10 de Janeiro de 2022.
 
NELTON BRUM
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Fernanda Souza Pereira 
Código Identificador:854C92FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/01/2022. Edição 2430 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


